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Tegevusaruanne

Malwarebytes Estonia OÜ on registrisse kantud 19.11.2014. Ettevõtte osakapitali suurus on 2501 eurot.

Malwarebytes Estonia OÜ on tütarettevõte, kelle ainuosanikuks on Malwarebytes Limited. 

Ettevõtte põhitegevuseks oli 2022.aastal viirusetõrje toodete uurimine ja arendamine. Ettevõtte ainukeseks kliendiks on tema emaettevõte. 

2023. aastal on plaanis jätkata samal tegevusalal.

Ettevõtte juhtkond on tuvastanud järgmised kontserni mõjutavad peamised riskid ja ebakindlused:

• Tegevushäired – grupi tegevust ja infrastruktuuri, millest need sõltuvad, võivad mõjutada mitmed erinevad välistegurid, millest paljud ei ole

ettevõtte kontrolli all. Nende tegurite hulka kuuluvad, kuid mitte ainult, teenusekatkestused ja ülemaailmsed katkestused. Kontsern keskendub

jätkuvalt toodete kvaliteedi säilitamisele, investeerides oluliselt teadus- ja arendustegevusse.

• Turu langus – muutused turul võivad mõjutada grupi võimet täita tulemuslikkuse ootusi. Kontsern arendab pidevalt tulemusnäitajaid ja turu

modelleerimist, et turumuutuste mõju paremini hinnata. Juhtkond usub, et globaalse jalajälje suurendamine hoiab ära ühe piirkondliku või riigi

majanduse liigse kokkupuute.

• Konkurents ja säilitamine – suurenenud konkurents küberturvalisuse turul võib kaasa tuua äritegevuse kaotamise. Tööstuse väljavaated on

siiski positiivsed, kuna küberturvalisuse turg on kasvav turg. Pakutavate teenuste atraktiivseks muutmisel nii uutele klientidele kui ka

olemasolevatele klientidele keskendub kontsern jätkuvalt prioriteedina teenuse kvaliteedile, uute toodete arendamisele ja tarnimisele.

• Krediidirisk - risk, et finantsinstrumendi üks osapool põhjustab teisele poolele rahalist kahju, kui ta ei täida oma kohustust. Ettevõtte

kliendiks on ainult tema emaettevõte. Krediidiriski, mis on seotud nõudega Malwarebytes Limited vastu, maandab lõpliku emaettevõtte

kinnituskiri kõigi kohustuste täitmise kohta.

Malwarebytes Estonia OÜ peamised finantssuhtarvud:

 2022 2021

Müügitulu 11 509 407 8 957 758

Tulu kasv 28.49% 57.56%

Puhaskasum 497 050 25 432

Puhaskasumi kasv 1854.42% -94.69%

Puhasrentaablus 4.32% 0.28%

Käibevarad 4 814 853 3 466 260

Lühiajalised kohustused 2 304 833 1 821 507

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 2.09 1.90

Varade tulukus (ROA) 6.76% 0.55%

Omakapitali tulukus (ROE) 15.47% 1.05%

 

Suhtarvutamisel kasutatud valemid:

1. Tulu kasv (%) = (müügitulu aruandeperioodil – müügitulu eelmisel perioodil) / müügitulu eelmisel perioodil x 100

2. Puhaskasumi kasv (%) = (puhaskasum aruandeperioodil – puhaskasum eelmisel perioodil) / puhaskasum eelmisel perioodil x 100

3. Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu x 100

4. Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustused 

5. Varade tulukus (ROA) (%) = puhaskasum / varad kokku x 100

6. Omakapitali tulukus (ROE) (%) = puhaskasum / omakapital kokku x 100

 

2020. aastal levis Covid-19 koroonaviiruse pandeemia kogu maailmas ja selle mõju on jätkunud ka 2021. ja 2022. aastal. Juhtkond on hinnanud 

pandeemia võimalikku mõju ettevõtte rahavoole ja ei näe praegu ette olulisi muudatusi ärimudelis, mis mõjutaks ettevõtte tegevust ja selle 

rahavoogusid. Kõikvõimalikke Covid-19 mõjusid jälgitakse ettevõtte juhtkonna poolt.  

 

Käimasolev sõda Ukrainas ja sellega seotud Venemaa Föderatsiooni vastu suunatud sanktsioonid võivad avaldada mõju Euroopa ja kogu 

maailma majandusele. Ettevõte ei oma märkimisväärset otsest kokkupuudet Ukraina, Venemaa ega Valgevenega. Siiski võib mõju üldisele
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majandusolukorrale nõuda teatud eelduste ja hinnangute korrigeerimist.  

Pikaajaline mõju võib mõjutada ka kauplemismahtusid, rahavoogusid ja kasumlikkust. Sellegipoolest jätkab Ettevõte nende finantsaruannete

kuupäeva seisuga oma kohustuste täitmist nende tähtaegadel ja jätkab tegevuse jätkuvuse põhimõtet.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.01.2023 31.01.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 449 828 753 810  

Nõuded ja ettemaksed 4 365 025 2 712 450 2

Kokku käibevarad 4 814 853 3 466 260  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 96 480 113 379 2

Materiaalsed põhivarad 2 436 659 1 010 049 4, 12

Kokku põhivarad 2 533 139 1 123 428  

Kokku varad 7 347 992 4 589 688  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 386 231 370 072 12

Võlad ja ettemaksed 1 918 602 1 451 435 5

Kokku lühiajalised kohustised 2 304 833 1 821 507  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 1 829 762 357 504 12

Kokku pikaajalised kohustised 1 829 762 357 504  

Kokku kohustised 4 134 595 2 179 011  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 501 2 501 7

Muud reservid 1 026 711 754 577 10

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 687 135 1 628 167  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 497 050 25 432  

Kokku omakapital 3 213 397 2 410 677  

Kokku kohustised ja omakapital 7 347 992 4 589 688  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.02.2022 -

31.01.2023

01.02.2021 -

31.01.2022

Lisa nr

Müügitulu 11 509 407 8 957 758 8

Mitmesugused tegevuskulud -1 081 017 -981 908 9

Tööjõukulud -9 451 979 -7 445 632 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -462 809 -468 596 4

Ärikasum (kahjum) 513 602 61 622  

Intressikulud -16 289 -26 717 12

Muud finantstulud ja -kulud -263 -9 473  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 497 050 25 432  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 497 050 25 432  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.02.2022 -

31.01.2023

01.02.2021 -

31.01.2022

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 513 602 61 622  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 462 809 468 596 4

Muud korrigeerimised 684 049 590 055  

Kokku korrigeerimised 1 146 858 1 058 651  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 635 676 -864 486 2

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 88 787 591 639 5

Kokku rahavood äritegevusest 113 571 847 426  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-30 928 -144 054 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest -30 928 -144 054  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -370 072 -349 715  

Makstud intressid -16 553 -36 924  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -386 625 -386 639  

Kokku rahavood -303 982 316 733  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 753 810 437 077  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -303 982 316 733  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 449 828 753 810  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Muud reservid Jaotamata kasum

(kahjum)

31.01.2021 2 501 320 677 1 472 014 1 795 192

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 25 432 25 432

Muutused reservides 0 433 900 156 153 590 053

31.01.2022 2 501 754 577 1 653 599 2 410 677

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 497 050 497 050

Muutused reservides 0 272 134 33 536 305 670

31.01.2023 2 501 1 026 711 2 184 185 3 213 397

Muude reservide all on kajastatud ettevõtte töötajatele antud aktsiaoptsioone ettevõttes Malwarebytes Inc. Vt ka Lisa 7 Osakapital ja Lisa 10

Tööjõukulud.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Malwarebytes Estonia OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ning hõlmab perioodi 01.02.2022 kuni 31.01.2023.a.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kirjel „raha“ ning rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel

tehtavad allahindlused), lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet iga konkreetse ostja vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot ostja

maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt

laekuvad summad”. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o soetusmaksumus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 5000 (viis tuhat) eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised, parendused 5 aastat

Masinad, seadmed 3 aastat

IT-ja elektroonikaseadmed 3 aastat

Muu mat. põhivara 3 aastat 3 aastat

Rendid

Rendilepingud 

Ettevõtte on kõikides rendilepingutes rentnik. Ettevõte rendib kontoripindasid. 

 

Lepingu sõlmimisel hindab ettvõte, kas tegemist on rendilepinguga või kas see sisaldab rendisuhet. Leping on rendileping või sisaldab 

rendisuhet juhul, kui lepinguga antakse tasu eest õigus kontrollida kindlaksmääratud vara kasutamist teatud ajavahemikus. 

Ettevõte arvestab rendiperioodina rendi katkestamatut perioodi, mis hõlmab nii rendilepingu võimaliku pikendamise perioode juhul, kui rentnik on 

piisavalt kindel, et ta seda võimalust kasutab, ja rendilepingu võimaliku lõpetamise perioode juhul, kui rentnik on piisavalt kindel, et ta 

seda võimalust ei kasuta. Rentnik hindab piisavat kindlust selles, kas ta kasutab pikendamise õigust või jätab kasutamata lõpetamise
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õiguse uuesti juhul, kui ilmneb mõni oluline sündmus või oluline asjaolude muutus, mis on rentniku kontrolli all ja mõjutab seda, kas rentnik 

on piisavalt kindel, et ta kasutab mõnda algse rendiperioodi määratlemisel arvesse võtmata jäänud võimalust või jätab kasutamata mõne 

võimaluse, mis on algse rendiperioodi määratlemisel arvesse võetud. Ettevõte muudab rendiperioodi rendi katkestamatu perioodi 

muutumise korral. 

Esmane mõõtmine 

Rentnik kajastab kasutamisõiguse esemeks olevat vara ja rendikohustisi rendiperioodi alguse seisuga.  

Esmasel kajastamisel mõõdab rentnik kasutamisõiguse esemeks oleva vara soetusmaksumuse rendiperioodi alguse seisuga. Kasutamisõiguse 

esemeks oleva vara maksumus sisaldab: 

- rendikohustise algsel mõõtmisel kindlaks tehtud summat;  

- kõiki rendiperioodi alguses ja enne seda tehtud rendimakseid, millest on lahutatud saadud rendistiimulid 

 

Rentnik mõõdab rendiperioodi alguses rendikohustise selleks kuupäevaks tasumata rendimaksete nüüdisväärtuses. Rendimaksed 

diskonteeritakse rendi sisemise intressimääraga, kui seda määra on võimalik hõlpsasti kindlaks teha. Kui seda määra ei ole võimalik 

hõlpsasti kindlaks teha, kasutab rentnik rentniku alternatiivset laenuintressimäära, mis on intressimäär, mida rentnik peaks 

sarnases majanduskeskkonnas maksma sarnaseks perioodiks ja sarnase tagatisega laenu võtmiseks, et omandada kasutamisõiguse esemeks 

oleva varaga sarnast vara. 

Rentniku alternatiivse laenuintressimäära leidmisel on ettevõte kasutanud:  

- kus võimalik, kasutanud kolmanda osapoole poolt saadud laenu intressimäära, mida on korrigeeritud peegeldamaks toimunud 

muutuseid finantseerimise tingimustes alates laenu saamise hetkest; 

- selle tuletanud kasutades algpunktina sektori võlakohustuste keskmist marginaali, mida on korrigeeritud ettevõtte krediidiriskiga; 

- korrigeerinud seda võttes arvesse rendilepingu tingimusi, nagu näiteks rendiperiood, riik, alusvaluuta ja tagatised. 

 

Rendiperioodi alguse seisuga sisaldavad rendikohustise mõõtmisel arvesse võetavad rendimaksed järgmisi alusvara rendiperioodil 

kasutamise õiguse eest tehtavaid makseid, mida ei ole rendiperioodi alguseks tasutud: 

a)  fikseeritud maksed, millest on lahutatud saadaolevad rendistiimulid; 

b) muutuvad rendimaksed, mis sõltuvad indeksist või määrast ja mille esmaseks mõõtmiseks kasutatakse rendiperioodi alguses kehtivat 

indeksit või määra. Ettevõtte osades rendilepingutes on sees muutuvad rendimaksed; 

 

Rendileping võib sisaldada rendikomponenti ning ühte või mitut täiendavat rendiga mitteseotud komponenti. Praktilise abinõuna on 

ettevõte otsustanud mitte eraldada rendiga mitteseotud komponente rendikomponentidest ning arvestada selle asemel kõiki rendikomponente 

ja kaasnevaid rendiga mitteseotud komponente ühtse rendikomponendina vastavalt alusvara liigile. 

 

Edasine mõõtmine 

Pärast rendiperioodi algust mõõdab rentnik kasutamisõiguse esemeks olevat vara soetusmaksumuse mudeli järgi. Soetusmaksumuse mudeli 

kasutamiseks mõõdab rentnik kasutamisõiguse esemeks olevat vara soetusmaksumuses, millest on lahutatud akumuleeritud kulum ja 

väärtuse langusest tulenevad akumuleeritud kahjumid ja mida on korrigeeritud vastavalt rendikohustise ümberhindamisele. Kui rendilepingu 

alusel läheb alusvara omandiõigus rendiperioodi lõppedes üle rentnikule või kui kasutamisõiguse esemeks oleva vara maksumuse kindl 

aksmääramisel on eeldatud, et rentnik realiseerib ostuõiguse, arvestab rentnik kasutamisõiguse esemeks oleva vara kulumit alates 

rendiperioodi algusest kuni alusvara kasuliku eluea lõpuni. Muudel juhtudel arvestab rentnik kasutamisõiguse esemeks oleva vara kulumit 

alates rendiperioodi algusest kuni alusvara kasuliku eluea lõpuni või rendiperioodi lõpuni olenevalt sellest, kumb saabub varem. 

 

Pärast rendiperioodi algust mõõdab rentnik rendikohustist järgmiselt: 

a)   suurendades bilansilist väärtust vastavalt rendikohustise intressile; 

b)   vähendades bilansilist väärtust vastavalt tehtud rendimaksetele ja 

c) hinnates bilansilise väärtuse ümber vastavalt ümberhindlustele või rendilepingu muudatustele või vastavalt muudetud sisuliselt 

fikseeritud rendimaksetele. 

 

Rendiperioodi igal ajavahemikul on rendikohustise intress summa, mille tulemusena on intressimäär igal osaperioodil kohustise lõppväärtuse 

suhtes sama. Pärast rendiperioodi algust kajastab rentnik kasumiaruandes rendikohustise intressi ja muutuvad rendimaksed, mis ei sisaldu 

rendikohustise hinnangus selle perioodi kohta, millal leiab aset nimetatud makseid tingiv sündmus või tingimus. 

 

Kui muutuvad rendimaksed, võib olla vajadus rendikohustis ümber hinnata. Rentnik kajastab rendikohustise ümberhindluse 

summat kasutamisõiguse esemeks oleva vara korrigeerimisena. Kui aga kasutamisõiguse esemeks oleva vara jääkväärtus väheneb nullini ja 

rendikohustise mõõtmisel ilmneb täiendav vähenemine, kajastab rentnik ümberhindluse järelejääva summa kasumiaruandes. 

Rendikohustise ümberhindamiseks diskonteerib rentnik muudetud rendimaksed muudetud diskontomääraga juhul, kui esineb üks 

järgmistest olukordadest: 

a) muudetakse rendiperioodi. Rentnik teeb muudetud rendimaksed kindlaks muudetud rendiperioodi põhjal; või 

b) muutub alusvara ostuõiguse hinnang. Rentnik teeb kindlaks muudetud rendimaksed, et need vastaksid ostuõiguse alusel tasumisele 

kuuluvate summade muutusele.  

 

Rendikohustise ümberhindamiseks diskonteerib rentnik muudetud rendimaksed juhul, kui esineb üks järgmistest olukordadest:  

a) muutuvad summad, mida rentnik peab eeldatavasti tasuma jääkväärtuse garantii alusel. Rentnik teeb kindlaks muudetud rendimaksed, et 

need vastaksid jääkväärtuse garantii alusel tasumisele kuuluvate summade muutusele.  

b) tulevased rendimaksed muutuvad seoses nende maksete kindlaksmääramiseks kasutatava indeksi või määra muutumisega (sh näiteks
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turu rendimäärade muutumisele vastav muutus pärast turu rendihindade analüüsi). Rentnik hindab rendikohustise ümber vastavalt

kõnealustele muudetud rendimaksetele üksnes juhul, kui toimub muutus rahavoogudes (st jõustub rendimaksete korrektsioon). Rentnik

teeb järelejäänud rendiperioodi muudetud rendimaksed kindlaks muudetud lepinguliste maksete põhjal. Selleks kasutab rentnik muutmata

diskontomäära, välja arvatud juhul, kui rendimaksete muutus on tingitud muutuvate intressimäärade muutusest. 

 

Rentnik kajastab rendilepingu muudatust eraldi rendina juhul, kui 

a) muudatusega suurendatakse rendi ulatust, lisades sellele ühe või enama alusvara kasutamisõiguse, ja  

b) rendi hind suureneb tasu võrra, mis vastab ulatuse suurenemise eraldiseisvale hinnale, mida on korrigeeritud vastavalt konkreetse

lepingu asjaoludele. 

 

Ettevõte on otsustanud mitte rakendada IFRS 16 nõudeid lühiajaliste rendilepingute ja selliste rendilepingute suhtes, mille alusvara väärtus

on väike. Lühiajaliste rendilepingutega ja selliste rendilepingutega, mille alusvara väärtus on väike, seotud maksed kajastatakse lineaarselt

kuluna kasumiaruandes. Lühiajalised rendilepingud on lepingud, mille rendiperiood on kuni 12 kuud või lühem. Väikese väärtusega

rendilepingud on IT-seadmete rendilepingud. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või äriühingul pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu mõõdetakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses ja see tähistab saadavat summat osutatavate teenuste eest

kontserni ettevõtetele, teenuse maksumuse ja protsendimäära põhjal teenuste osutamise lepingu alusel, millest on maha arvutatud ettevõtte

poolt lubatud soodustused, tagasimaksed ning käibemaks.

Teenuste osutamine

Ettevõte teenib tulu teenuste osutamise lepingu alusel Malwarebytes üksustega. Seotud teenuste eest saadav tulu kajastatakse teenuste

osutamisel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtja aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Alates 1. jaanuar 2018 hakkas Eestis kehtima seaduse muudatus, mis lubab rakendada dividendidele alates 2019. aastast

14%-list maksumäära. Seda soodustust saavad äriühingud kasutada viimase kolme aasta keskmise Eestis maksustamisele kuulunud

jaotatud kasumiga, st 14% soodusmaksumäär rakendub maksimaalselt viimase kolme aasta jaotatud kasumi summale ning kõik, mis sellest üle

ulatub maksustatakse määraga 20%. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. a. esimene

arvesse võetav aasta. Eraisikutele on maksumäär endiselt 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Malwarebytes Estonia OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:  

• omanikke (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud); 

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
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• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Aktsiapõhised maksed

Ettevõtte töötajad osalevad aktsiapõhises optsioonilepingus mis on kehtestatud Kontserni emaettevõtte poolt. Töötajatele on

võimaldatud aktsiaoptsioonid ettevõttes Malwarebytes Inc. Aktsiaoptsioonide õiglane väärtus mõõdetakse nende väljastamise kuupäeval.

Ettevõte kajastab aktsiaoptsioonidest tulenevat kulu läbi kasumiaruande lineaarselt kogu omandiõiguse perioodi, lähtudes

aktsiaoptsioonide õiglase väärtuse määramise kuupäevast, seejuures korrigeeritakse vastavalt omakapitali reservi. Optsioonid on

väljastatud fikseeritud realiseerimishinnaga ning omandiõiguse periood on üldjuhul 4 aastat. Töötajad on kohustatud töötama

kontsernis omandiõiguse perioodi vältel. Aktsiaoptsioonide õiglane väärtus on hinnatud Black Scholes optsiooni hindamismudeli abil.

Optsioonidest tulenev kulu aruandeaastal oli 305 669 eurot (2021: 590 055 eurot).

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.01.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 253 170 4 253 170 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
56 859 56 859 0 3

Ettemaksed 151 476 54 996 96 480  

Tulevaste

perioodide kulud
86 481 45 699 40 782  

Muud makstud

ettemaksed
64 995 9 297 55 698  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 461 505 4 365 025 96 480  

 

 31.01.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 596 069 2 596 069 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
52 174 52 174 0 3

Ettemaksed 177 586 64 207 113 379  

Tulevaste

perioodide kulud
98 726 41 045 57 681  

Muud makstud

ettemaksed
78 860 23 162 55 698  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 825 829 2 712 450 113 379  

2022 aastal ega ka 2021 aastal ei ole nõudeid/põhivarasid alla hinnatud.



13

Malwarebytes Estonia OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.01.2023 31.01.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 18 688 22 379

Üksikisiku tulumaks 97 134 96 197

Erisoodustuse tulumaks 3 087 3 864

Sotsiaalmaks 170 103 170 516

Kohustuslik kogumispension 7 192 8 296

Töötuskindlustusmaksed 12 011 11 938

Ettemaksukonto jääk 38 171  29 795  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 56 859 289 527 52 174 290 811

Maksuhalduril on õigus kontrollida Ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.01.2021  

Soetusmaksumus 1 909 829 151 189 14 827 166 016 146 111 2 221 956

Akumuleeritud kulum -588 652 -140 639 -11 963 -152 602 -146 111 -887 365

Jääkmaksumus 1 321 177 10 550 2 864 13 414 0 1 334 591

  

Ostud ja parendused 83 284 60 770 0 60 770 0 144 054

Amortisatsioonikulu -441 207 -25 912 -1 477 -27 389 0 -468 596

  

31.01.2022  

Soetusmaksumus 1 993 113 207 363 14 827 222 190 146 111 2 361 414

Akumuleeritud kulum -1 029 859 -161 955 -13 440 -175 395 -146 111 -1 351 365

Jääkmaksumus 963 254 45 408 1 387 46 795 0 1 010 049

  

Ostud ja parendused 1 889 419 0 0 0 0 1 889 419

Amortisatsioonikulu -441 166 -20 256 -1 387 -21 643 0 -462 809

  

31.01.2023  

Soetusmaksumus 3 882 532 211 959 14 827 226 786 146 111 4 255 429

Akumuleeritud kulum -1 471 025 -186 807 -14 827 -201 634 -146 111 -1 818 770

Jääkmaksumus 2 411 507 25 152 0 25 152 0 2 436 659

2022 aastal ega ka 2021 aastal ei ole nõudeid/põhivarasid alla hinnatud. 

Siin lisas on kajastatud nii ettevõtte poolt soetatud põhi- kui ka renditud varad, mille rendisuhete kohta sõlmitud rendilepingud klassifitseeruvad

IFRS 16 põhimõtete alla. Need renditud varad on kajastatud veerus Ehitised ja välja toodud lisas 12.
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.01.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 59 708 59 708  

Võlad töövõtjatele 742 186 742 186  

Maksuvõlad 289 527 289 527 3

Muud võlad 827 181 827 181  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 918 602 1 918 602  

 

 31.01.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 72 555 72 555  

Võlad töövõtjatele 648 502 648 502  

Maksuvõlad 290 811 290 811 3

Muud võlad 439 567 439 567  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 451 435 1 451 435  

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.01.2023 31.01.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 747 348 1 322 879

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 436 837 330 720

Kokku tingimuslikud kohustised 2 184 185 1 653 599

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.01.2023 on 2 184 185 eurot (31.01.2022 seisuga 1 653 599 eurot). Seisuga 31.01.2023

võimalikud dividendid moodustavad 1 747 348 eurot (31.01.2022 seisuga 1 322 879 eurot) ning tulumaksukohustus võimalikelt

dividendidelt summas 436 837 eurot (31.01.2022 seisuga 330 720 eurot).

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.01.2023 31.01.2022

Osakapital 2 501 2 501

Osade arv (tk) 1 1

Osaühingu miinimumkapital on kaks tuhat viissada eurot (2500 EUR) ja osaühingu maksimumkapital on kümme tuhat eurot (10 000 EUR).
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 01.02.2022 -

31.01.2023

01.02.2021 -

31.01.2022

Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük Euroopa Liidu riikidele    

Iirimaa 11 509 407 8 957 758 11

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 11 509 407 8 957 758  

Kokku müügitulu 11 509 407 8 957 758  

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Programmeerimine 11 509 407 8 957 758

Kokku müügitulu 11 509 407 8 957 758  

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.02.2022 -

31.01.2023

01.02.2021 -

31.01.2022

Mitmesugused bürookulud 136 473 115 907

Lähetuskulud 167 151 88 212

Koolituskulud 32 494 14 228

Arvuti- ja muud IT kulud 56 714 312 802

Reklaamikulud 727 1 771

Värbamiskulud 82 362 93 957

Juriidilised kulud 2 619 595

Raamatupidamiskulud 10 919 8 762

Muud ostetud teenused, sh alltöövõtt 380 616 239 540

Kommunaalkulud 107 322 70 789

Muud 103 620 35 345

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 081 017 981 908

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.02.2022 -

31.01.2023

01.02.2021 -

31.01.2022

Palgakulu 6 761 415 5 718 459

Sotsiaalmaksud 2 690 564 1 727 173

Kokku tööjõukulud 9 451 979 7 445 632

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 129 112

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 129 112
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Aktsiapõhised maksed 

 

Ettevõtte töötajatele on antud aktsiaoptsioone ettevõttes Malwarebytes Inc. Optsioonid on väljastatud fikseeritud realiseerimishinnaga

ning omandiõiguse periood on üldjuhul 4 aastat. Töötajad on kohustatud töötama kontsernis omandiõiguse perioodi vältel. 

Aktsiaoptsioonide õiglane väärtus on hinnatud Black Scholes hindamismudeli abil. 

Ettevõtte töötajate aktsiaoptsioonidega seotud kogutasu oli lõppenud majandusaastal 305 669 € (2021: 590 055 €). 

 

Allpool on välja toodud antud optsioonide kokkuvõtted: 

 

2021 

01.02.2021 

Keskmine aktsia hind optsiooni kohta 6,43 dollarit 

Optsioonide arv 653 493 tk 

 

Aasta jooksul antud optsioonid 

Keskmine aktsia hind optsiooni kohta 0 dollarit 

Optsioonide arv 62 750 tk 

 

Tühistamised 

Keskmine aktsia hind optsiooni kohta 5,18 dollarit 

Optsioonide arv -179 069 tk 

 

31.01.2022 

Keskmine aktsia hind optsiooni kohta 3,88 dollarit 

Optsioonide arv 537 174 tk 

 

2022 

01.02.2022 

Keskmine aktsia hind optsiooni kohta 4,31 dollarit 

Optsioonide arv 537 174 tk 

 

Aasta jooksul antud optsioonid   

Keskmine aktsia hind optsiooni kohta 0,16 dollarit 

Optsioonide arv 111 165 tk  

 

Tühistamised 

Keskmine aktsia hind optsiooni kohta 2,49 dollarit 

Optsioonide arv -39 200 tk 

 

31.01.2023 

Keskmine aktsia hind optsiooni kohta 2,81 dollarit 

Optsioonide arv 609 139 tk 

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Malwarebytes Limited

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Iirimaa

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Malwarebytes Inc.

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Ameerika Ühendriigid

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.01.2023 31.01.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Emaettevõtja 4 253 170 2 596 069 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 4 253 170 2 596 069  
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MÜÜDUD 01.02.2022 - 31.01.2023 01.02.2021 - 31.01.2022

Teenused Teenused

Emaettevõtja 11 509 407 8 957 758

Kokku müüdud 11 509 407 8 957 758

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 01.02.2022 -

31.01.2023

01.02.2021 -

31.01.2022

Arvestatud tasu 270 000 104 000

2022. aastal maksti juhtimistasusid kokku 270 000 eurot. 2021. aastal maksti juhtimistasusid kokku 104 000 eurot.

Aasta jooksul sõlmis Ettevõte tehinguid seotud osapooltega, tavapärase äritegevuse käigus tehtud tehingud on seotud kontsernisisese

tuluga summas 11 509 407 eurot ja on kooskõlas kehtivate ettevõtetevaheliste lepingutega, vt lisa 8.

Aasta jooksul tegi Ettevõte tavapärase äritegevuse raames tehinguid teiste juhtkonna võtmeisikutega seotud ettevõtetega. Need

ostetud teenused ulatusid 14 730 euroni.

Lisa 12 Rendivarad ja rendikohustis

Ettevõtte finantsseisundi aruandes on kajastatud järgmised varad seoses rendilepingutega:

EUR         Kontoripinnad  

  
Kokku   Lisa

01.02.2021   

Arvele võetud seoses IFRS 16 

rakendamisega  
1 062 028 1 062 028 1

Jääkväärtus 01.02.2021         1 062 028 1 062 028  

2021   

Lisandumised 0 0  

Amortisatsioonikulu -353 946 -353 946  

Jääkväärtus 31.01.2022           

            
708 082       708 082   

2022                      

Lisandumised                         

             

1 858 489 

 
1 858 489    

Amortisatsioonikulu -364 373   -364 373    

Jääkväärtus 31.01.2023
2 202 198 

 
2 202 198   4

Ettevõtte kasumiaruandes on kajastatud järgmised summad seoses rendilepingutega:

 2022 2021

Intressikulu                                     16 289      26 717 
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Rendikohustis

 31.01.2023 12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul   Üle 5 aasta  

Rendikohustis         

         
     2 215 993       386 231 1 509 749  320 013





 

AS PricewaterhouseCoopers 
Tatari 1, 10116 Tallinn; tegevusluba nr 6; registrikood: 10142876 
T: 614 1800,  www.pwc.ee 

Sõltumatu vandeaudiitori aruanne 
  
Malwarebytes Estonia OÜ osanikule 
  

Meie arvamus 
  
Meie arvates kajastab raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Malwarebytes 
Estonia OÜ (Ettevõte) finantsseisundit seisuga 31. jaanuar 2023 ning sellel kuupäeval lõppenud 
majandusaasta (1. veebruar 2022 kuni 31. jaanuar 2023) finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti 
finantsaruandluse standardiga. 
  
Mida me auditeerisime 

  
Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne sisaldab: 
• bilanssi seisuga 31. jaanuar 2023; 
• kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; 
• rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; 
• omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; ja 
• raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat 

infot. 
  

Arvamuse alus 
  
Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (ISA-d). Meie kohustused vastavalt 
nendele standarditele on täiendavalt kirjeldatud meie aruande osas „Audiitori kohustused seoses 
raamatupidamise aastaaruande auditiga“. 
  
Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks. 
  
Sõltumatus 

  
Oleme Ettevõttest sõltumatud kooskõlas Rahvusvahelise Arvestusekspertide Eetikakoodeksite Nõukogu 
(IESBA) poolt välja antud kutseliste arvestusekspertide rahvusvahelise eetikakoodeksiga (sealhulgas 
rahvusvahelised sõltumatuse standardid) (IESBA koodeks). Oleme täitnud oma muud eetikaalased 
kohustused vastavalt IESBA koodeksile. 
  

Muu informatsiooni, sealhulgas tegevusaruande, aruandlus 
  
Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet (kuid ei hõlma 
raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet). 
  
Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni, sealhulgas 
tegevusaruannet. 
  
Raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja 
kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon sisaldab olulisi vasturääkivusi raamatupidamise aastaaruandega 
või meie poolt auditi käigus saadud teadmistega või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. 
  
Tegevusaruande osas teostasime ka audiitortegevuse seaduses sätestatud protseduurid. Nimetatud 
protseduuride hulka kuulub kontroll, kas tegevusaruanne on olulises osas kooskõlas raamatupidamise 
aastaaruandega ning on koostatud raamatupidamise seaduse nõuete kohaselt. 



 
 

2 
 

  
Tuginedes auditi käigus tehtud töödele, on meie arvates: 
• tegevusaruandes toodud informatsioon olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega selle 

aasta osas, mille kohta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud; ja 
• tegevusaruanne koostatud raamatupidamise seaduse nõuete kohaselt. 
  
Pidades silmas auditi käigus saadud teadmisi ja arusaamu Ettevõttest ja selle keskkonnast, oleme lisaks 
kohustatud avaldama, kui oleme tuvastanud olulisi väärkajastamisi tegevusaruandes, millest saime 
teadlikuks enne käesoleva audiitori aruande kuupäeva. Meil ei ole sellega seoses midagi välja tuua. 
  

Juhatuse ja nende, kelle ülesandeks on Ettevõtte valitsemine, kohustused seoses 
raamatupidamise aastaaruandega 
  
Juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti 
finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrollisüsteemi rakendamise eest, nagu juhatus peab 
vajalikuks, võimaldamaks pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise 
aastaaruande koostamist. 
  
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama Ettevõtte jätkusuutlikkust, 
avalikustama vajadusel infot tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse 
printsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb Ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub 
realistlik alternatiiv eelnimetatud tegevustele. 
  
Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad Ettevõtte finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve 
teostamise eest. 
  

Audiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga 
  
Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on 
pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori aruanne, mis sisaldab meie 
arvamust. Kuigi põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, ei anna ISA-dega kooskõlas läbiviidud 
audit garantiid, et oluline väärkajastamine alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või 
veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad kas üksikult või koos 
mõjutada kasutajate poolt raamatupidamise aastaaruande alusel tehtavaid majanduslikke otsuseid. 
  
Kooskõlas ISA-dega läbiviidud auditi käigus kasutame me kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase 
skeptitsismi. Samuti me: 
• tuvastame ja hindame riske, et raamatupidamise aastaaruandes võib olla olulisi väärkajastamisi 

tulenevalt pettusest või veast, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastavalt tuvastatud riskidele 
ning kogume piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali meie arvamuse avaldamiseks. Pettusest 
tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise 
puhul, sest pettus võib tähendada varjatud kokkuleppeid, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste 
tegemist või sisekontrollisüsteemi eiramist; 

• omandame arusaama auditi kontekstis asjakohasest sisekontrollisüsteemist, selleks, et kujundada 
auditiprotseduure sobivalt antud olukorrale, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Ettevõtte 
sisekontrollisüsteemi tõhususe kohta; 

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike 
hinnangute ja nende kohta avalikustatud info põhjendatust;  
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• otsustame, kas juhatuse poolt kasutatud tegevuse jätkuvuse printsiip on asjakohane ning kas kogutud 
auditi tõendusmaterjali põhjal on olulist ebakindlust põhjustavaid sündmusi või tingimusi, mis võivad 
tekitada märkimisväärset kahtlust Ettevõtte jätkusuutlikkuses. Kui me järeldame, et eksisteerib oluline 
ebakindlus, oleme kohustatud oma audiitori aruandes juhtima tähelepanu infole, mis on selle kohta 
avalikustatud raamatupidamise aastaaruandes, või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis 
modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused tuginevad audiitori aruande kuupäevani kogutud auditi 
tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski põhjustada Ettevõtte tegevuse 
jätkumise lõppemist; 

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud 
informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab toimunud tehinguid ja sündmusi 
viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

  
Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on Ettevõtte valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud 
ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste 
sisekontrollisüsteemi puuduste kohta. 
  
  
AS PricewaterhouseCoopers 
  
  
  
  
  
  
Lauri Past Kristi Ziugov 
Vandeaudiitor, litsents nr 567 Vandeaudiitor, litsents nr 650 
  
  
12. juuli 2023 
Tallinn, Eesti 
  
  



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.01.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 687 135

Aruandeaasta kasum (kahjum) 497 050

Kokku 2 184 185

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 184 185

Kokku 2 184 185



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 11364470 98.74% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Malwarebytes Ltd Iirimaa
2501 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress mkleczynski@malwarebytes.org


